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üynı,pn Mehmet  ÇETiNER,  Zeki KoÇ, Harun CAMCI,  Hüseyin  GÜLPINAR,  Bayram
ŞENTÜRK,  Mehmet  Ali BOSTANCI,  Muhammet ARITÜRK, Azize GÜL HARMANYERi,  Mevlüt PoLAT,
Meryem SEMERCİ, Yaşar AŞIROĞLU,  Durmuş  oNAR,  Hatime  KILINÇoĞLU,  Aıi Rıza ÖZTÜRK,  ilker
ÖrsÜz,  Ali ÇELiK.  Kudret  BİLBAN. Süleyman  ÇATLIOĞLU, Abdullah  ÜNVER, Hasan  USTAoĞLU.
Hikmet BALCI. Serdar  KARAYILAN,  Mehmet ALTINDAĞ,  AbduIlah  SAYĞI.  Hacı ÜNAL

TOPLANTIYA  KATILMAYANLAR:
l­Mevlüt  POLAT öZü: 2018

Görüşülmesi.
Yılına Ait Faaliyet  Raporunun

KATiPLER:

Belediye  Meclisimiz; 5393 Sayıh  Belediye  Kanunu'nun  20. maddesi  gereğince  20l9 yılı NISAN
ayı olağan  toplarıtıstnı  (Birinci Birleşim,  Birinci  Oturum)  yapmak  ve gündemdeki  konuları görüşmek
üzere;  l2l04t20l9  Cuma günü (bugün)  saat  l6: @' da, Belediye  Başkanı  Mehmel TUTAL başkanlığında
ve yukarıda  isimleri yazılı bulunan  üyelerin  iştiraki  ile "Belediye  Hizmet Binasındaki  Mutat Meclis
Toplantı  Salonunda"  toplandı.  Toplantı yeter sayısının mevcut  olduğu  görüldükten  sonra görüşmelere
geçildi.

GUNDEMIN  ,l. MADDESI: 2018 Yıhna  Ait Faaliyet  Raporunun  Görüşülmesi:

Meclis  ve Belediye  Başkanı  Mehmet  TUTAL; 20l8 Yılına ait Faaliyet  Raporunun  görüşmelerine
başlamadan önce, 5393  Sayılı Belediye Kanununun  19. Maddesi gereği seçilen;  Belediye Meclis  l.
Başkan  Vekili Harun CAMCI'ya  09/|0120025 Tarih ve 25961 Sayılı Resmi Gazete'de  yayınlanan
Belediye Meclisi  Çalışma Yönetmeliği'ne  istinaden Meclis Başkanlık  makamını  Meclis l, Başkan
vekiline  bırakarak  toplantıdan  ayrıldı ve maddenin  görüşülmesine  başlandı,

2018 Yılına ait Faaliyet  Raporu  okundu.  20l8 Yılı Faaliyet Raporu oy birliği  ile kabul  edildi.

Birinci Oturuma,  l0 dakika ara verildi.

Meclis  l.Başkan  V.

Harun CAMCI
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iç xoNrnoı, cüvBNcB  BEvANI

Üst yönetici  olarak yetkim  dahilinde;

Bu raporda yer alan bilgilerin  güvenilir,  tam ve doğru  olduğunu  beyan ederim.

Bu raporda  açıklanan  faaliyetler  için bütçe  ile tahsis  edilmiş  kaynakların,  planlanmış
amaçlar  doğrultusunda  ve iyi mali yönetim ilkelerine  uygun  olarak kullanıldığını  ve iç kontrol
sisteminin  işlemlerin  yasalhk  ve düzenliliğine  ilişkin  yeteıli  güvenceyi  sağladığını  bildiririm.

Bu güvence,  üs1 yönetici olarak  sahip olduğum  bilgi ve değerlendirmeler,  iç kontroller,  iç
denetçi  raporlan  ile Savıştay  raporları  gibi bilgim dahilindeki  hususlaıa dayanmaktadır.

Burada  raporlanmayan,  idarenin menfaatlerine  zaıal veren  herharıgi  bir husus hakkında
bilgim olmadığını  beyan  ederim.  (Seydişehir­26l0312018)

ehmet  TUTAL
Belediye  Başkanı
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iç «oNrnol  cüvrNcp  BEvANı

Harcama  yetkilisi olarak  yetkim dahilinde;

Bu raporda  yer alan bilgilerin güvenilir,  tam ve doğru olduğunu  beyan ederim.

Bu raporda açıklanan  faaliyetler  için  idare bütçesinden  harcama birimimize  tahsis edilmiş
kaynaklaıın  etkili.  ekonomik ve verimli  bir şekilde  kullanıldığını,  görev ve yetki alanım
çerçevesinde  iç kontrol  sisteminin  idari ve mali kararlar  ile bunlara  ilişkin  işlemlerin  yasallık ve
düzenliliği  hususunda  yeterli  güvenceyi  sağladığını  ve harcama  birimimizde  süreç kontrolünün
etkin olarak  uygulandığını  bildiririm.

Bu güvence, harcama yetkilisi
kontroller,  iç denetçi  raporlan  ile
dayanmaktadır.

olarak
Sayıştay

sahip  olduğum
raporları gibi

bilgi ve değerlendirmeler,  iç
bilgim dahilindeki hususlara

Burada  raporlanmayan,  idarenin  menfaatlerine  ziırar veren herhangi bir husus hakkında
bilgim  olmadığını  beyan ederim.  (Seydişehir­l3/02120l9)

DELCI
İşleri  Müd.
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yAzI işLERi  ı.ıününı­üĞü

> ııisyox vı vizyoN:

MISYONUMUZ  : Belediye  Meclisi  ve Encümeninin  iş ve işlemlerini kolaylaştırmak,

Belediyemizin  her türlü  evrak  işlerinin  ve işleyişinin  yasa,  tiiziik ve yönetmeliklere  uygun

şekilde zamanında  yaparak belediyemizin  kuruluş ve üniteleri  ile en etkili ve verimli bir

şekilde  koordinasyonunu  sağlamaktır.

VIZYONUMUZ  : Birimimiz;  hizmette  verimlilik  ve devamlılığı,  adaleti,  uyumu esas

alan, bilgi ve teknolojiye  hAkim, güvenilir,  şeffafve hesap verilebilir  olmayı hedefler.

} MEVZUAT:

a) 5393 Sayılı Belediye  Kanunu

b) 3071 Sayıh Dilekçe Hakkının Kullanılması  Kanunu

c) 4109 Sayılı Asker Ailelerinden Mütaç Olanlara  Yardım  Hakkında  Kanunu

d) 5259 Sayılı Polis Vazife ve Salahiyet  Kanunu

e) 2886 Sayılı Devlet  İhaüe Kanunu

0 3194 Sayılı İmar  Kanunu

g) 1608 Sayıh Umuru Belediyeye  Müteallik  A}ıkamı Cezaiye  Hakkındaki  Kanunu

Bazı Maddelerinde  Yapılan Değişiklik  Hakkında  Kanunu

h) 4721  Sayılı Medeni  Kanunu

i)  2942 Sayılı Kamulaştrrma  Kanunu

j)  3628 Sayılı Mal Bildiriminde  Bulunması,  Rüşvet  ve Yolsuzluklarla  Mücadele

Kanunu

k) 5326 Sayıh Kabahatler  Kanunu

l) Belediye  Meclisi Çalışma  Yönetmeliği

m) Resmi Mühür  Yönetrneliği

n) 3473 Sayılı Muhafazasrna  Lüzum  Kalmayan  Evrak  ve Malzemenin  Yok

Edilmesi  Hakkında  kanunu

o) 4982  Sayılı Bilgi Edinme Hakkı Kanunu

p) 5070 Sayılı Elektronik  İmza Kanunu
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q) Resmi  Yazışmalarda  Uygulanacak  Esas ve Usuller Hakkında  Yönetmelik

r) Devlet Arşiv Hizmetleri  Hakkında  Yönetmelik

> iı«nr,nRiırıiz:
a) İşlemlerin  zamanında  ve doğru yapılmasıyla,  Güvenilirlik,

b) İşlem ve uygulamalaıda,  Hukuka  Uyguntuk

c) Hizmet  sunumlarında  yerindelik  ve uygunluk  prensibinden  hareketle,

Etkinlilç

d) Nitelikli,  üretken  ve rasyonel  yöntemlerle,  Verimlilik,

e) Karar ve değerlendirmelerde,  Açıklık,

0  Hizrnet sunumlarında,  Adalet,

g) Yaklaşmda,  Eşitlik,

h) Ç ahşmalarda,  Ekip Ruhu

i)  Araştırma  ve Uygulamalarla,  Sürekli Gelişim,

j)  Sürekli  gelişim  için, Sürekli Eğitimdir.

> GöREV,YETKi  VE SORUMLULUKLAR

Yazı  Işleri Müdürlüğümüz;

­ Belediyenin en üst karar  organı  olan Belediye  Meclisi  ile Belediye  Encümeni

toplantılarını  Belediye  Başkanı adına organize eden, bu toplantı  ve oturumlarda  alınan

kararları  ilgili mercilere  gönderen  ve ilan eden,

­ Resmi  daire, kurum ve kuruluşlar  ile vatandaşlardan  gelen yazı ve dilekçelerin  kayıt

işlemlerini  yaptıklan  sonra  ilgili servislere  ileten,

­ Belediye  birimleri  ve kamu kurum ve kuruluşlardan  gelen,  gerek ihale  ilanlarının

gerekse  duyuru niteliğindeki  ilanların yapılmasını  sağlayarak,  buna  ait tutanak ve raporları

ilgili kurum,  kuruluşlara  ileten,

­ Cumhurbaşkanlığı  İletişim Merkezi  (CİMER), Başbakanlık  İletişim  Merkezi

(BİMER)  doğrudan  Cumhurbaşkanlığı  ve Başbakanhk  uygulaması  olup, vatandaşlardan

iletilen müracaatların  (şikayet, talep,  istek), elektronik  postanın,  süresi  içerisinde

koordinasyonun  sağlanması,  l5 gün  içersinde  cevaplandırılması  ve tekar  ilgilisine  bilgi
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Verilmesini  sağlayan,

­ Yıl  içerisinde  alınan meclis ve encümen  kararların asıl ve suretlerini dosyasında

muhafaza eden,  birimlerimizin  ve müdürlüğümüzün  yaptığı  muhtelil  yazışmaların  Standart

Dosya Planına  uygun olarak  arşivleme  işlemlerini  yapan  ve üzerine düşen  görevleri

Başkanlık  adına yürüten bir birimdir.

> GENELBILGILER
Kendisine  verilen görevleri;  en hızlı, uygun  ve doğru biçimde yapmak üzeıe, bir

Müdür,  iki memur olmak üzere toplam 3 personel  ile çalışmalannı  yürütmektedir.

Birimimizde  4 adet bilgisayar  bulunmakta  olup, İlan Memurluğu  ve Evlendirme  Memurluğu

birimimiz  bünyesinde  hizmet  vermektedir.

> ELEKTRONİK  nrı,cn YÖNETiM sisrrpıi:
İdare içi birimler  ve diğer  kamu  kuruluşlarıyla  belge paylaşım  sisteminin  elektronik

imza ve e­Kurum  altyapısı ddhilinde  yapılabilmesi  için gerekli  hizmet  ve yazılımlar  temin

edilerek  iş ve  işleyişlerin  fiziki ve elektronik  ortamdaki  belge,  dosya/klasörlerin  sayısal

ortamda  hazırlanmasını,  paylaşım  ve dolaşım  ile güvenli ve sistematik  bir şekilde

arşivlenmesini,  hızlı ve güvenli  ulaşımı  ile bilgi  ihtiyacını  karşılamada  fiziki  ve elektronik

ortamdaki  belgeye her an erişimi  miimkün krlmayı,  fiziki gönderimin  minimum  seviyede

olması nedeni  ile gönderim  masraflarının  azalması  hedeflenerek;

İlgiüi  kanun  ve yönetmelikler  çerçevesinde  Elektronik  Belge Yönetim  Sistemine 2018

yılı Mayıs ayı itiban  ile geçilerek  daha verimli ve hızlı belge/bilgi akışı  sağlanmıştır.

> BELEDIYE MECLISI:

5393 Sayılı Belediye  Kanunu'nun  20. maddesi  gereğince  tatil ayı hariç her ay

toplanması  zorunlu olan Belediye  Meclisimiz,

> 2018 yılı içinde  l  adet olağanüstü  ve 12 adet olağan  toplantı  yapılmış ve bu

toplantılarda  l94 adet  karar almıştır.

Alınan bu kararlar  bilgisayar ortamında  yazıldıktan  sonra  ilan edilerek,  yasal süreleri

içerisinde  ilgili birimlere ve meıcilere  gönderilmiştir.  Aynca, alınan  kararların  birer sureti

yasa gereği Meclis  Üyelerimize dosya  halinde  verilmiş  ve  ikişer  suıeti de Yazı İşleri

2018 YILI  İÇERiSİNDE  YAPILAN FAALİYETLER  sU §EKİLDEDiR.
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Müdürlüğünde  dosyalanarak  muhafaza  altına  alınmaktadır.

> BELEDiYEENCÜMENi:
5393 Sayılı Belediye  Kanunu gereği;  haftada  en az bir defa  toplanması  zorunlu olan

Belediye  Encümenimiz,

> 20l8 yılı  içinde  54 adet  toplantı yapılmış ve bu toplantılarda 557 adet Encümen Kararı

alınmıştır.

Alınan bu kararların  yeteri  kadar sureti gereği  için  ilgili birimlere  teslim  edilmiş  ve  ikişer

sureti  de Yazı İşleri Müdürlüğümilzde  bir asıl ve bir de suret  olmak  üzere  iki dosya  halinde

muhafaza  altına alınmıştır.

> CiMER, EVRAK  KAYIT,  DİLEKçE  VE posTA  işı­rıuı,nni:
Belediyemize;

> ciMER;
> 20l8 yılı  içinde vatandaşlardan  gelen  l42 adet dilekçenin  kaydı  yapılarak  gereği  için

ilgili birimlere  havale edilmiştir.

> EVRAK KAYIT ve DİLEKÇE;
> 20l8 yılı  içinde  kamu kurum ve kuruluşlan  ile vatandaşlardan  gelen 69l l adet  resmi

yazı ve dilekçenin  kaydı yapılarak  gereği  için  ilgili birimlere  havale edilmiştir.

Aynca,

> 20l8 yılında Belediyemizce  çeşitli kişi ve kurumlaıa  yazıl.arı mütelif konulardaki

6280 adet  resmi yazının  kaydı yapıldıktan  sonra  adreslerine  elden (zimmetli)  ya

da, posta yolu  ile gönderilmiştir.

> 2018 yılında  gelen evrak  ve giden evrak olmak üzere toplam  l3l9l  adet evraka  işlem

yapılmıştır.

20l8 yılında  3 adet gizli evrakın  kaydı yapılarak  ilgili kurumlara  gönderi|miştir.

20l8 yılında  3 adet gizli evrakın  kaydı  yapılarak  ilgili birimlere  gönderilmiştir

> PosTA  İŞıBıuı,Bni;
> 2018 yılı  içerisinde  40l adet normal  ve 389 adet taahhütlü  olmak  üzere  toplam 790
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adet  posta  evrakının  kaydı  yapılarak  adreslerine gönderilmek  iizere Posta  İdaresine

zimmet  ile teslim  edilmiştir.

> NİKAH  işıBni;
> 2018  yılı  içinde Belediyemizin  NikAh  Memurluğuna  müracaat  eden  406 çiftten

tamamtnın  nik6h akitleri belediyemizde  yapılaıak  aile cüzdanlan kendilerine

verilmiş  ve tescili  için evlilikleri  de ilgili Nüfus  Müdürlüklerine  bildirilmiştir.

> 20l8 yılı içinde  ilçemiz  de 32 çift İlçemiz dışından  evlenme  izin belgesi  getirerek

evlilikleri  gerçekleşmiştir.

> 2018 yılı  içinde ilçemiz  de 9 çift Bekleme  süresi (İddet  süresi)  dolmadan  Aile

mahkemesi  karan  ile evlenmiştir.

> 2018 yılı içinde  ilçemiz de 5 çift Fas,  l çift Almanya,  2 çift Suriye,  l çift
Bulgaristan  , l çift Kbns olmak  iizere  toplam  l0 Yabancı  uynıklu çift evlenmiştir.

> 2018 yılı  içinde  ilçemiz de 17 yaşını  tamamlamayıp  Anne, Baba nzası  ile 12 çift

evlenmiştir.

> 20l8 yılı içinde ilçemiz  de 16 yaşını  tamamlamayıp  Mahkeme  karan  ile 2 çiftin

evl  ilikleri  gerçekleşmiştir.

> 20l8 yılı içinde ilçemiz  de l7 çift bayanlann  soy  ismini  kullanmak  istemiştir.

> iııx işıBni;
İlan Memurluğumuzca  20l8 yılı  içerisinde 250 adet  resmi  kurum  ilanı  yapılmış  ve

isteyen  kurum  ve kuruluşlara  ilan tutanakları  gönderilmiştir.

LCi

azl İşleri  Müdürü
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iç KoNTRoL  GüvENCE BEvANI

(Harcama  Yetkilisi)

Harcama  yetkilisi  olarak  yetkim  dahilinde;

Bü raporda yer alan bilgilerin  güvenilir,  tam ve doğru olduğunu  beyan  ederim,

Bu raporda  açıklanan  faaliyetler  için,  idare  bütçesinden  harcama  birimimize  tahsis
edilmiş kaynakJann  etkili,  ekonomik  ve verimli  bir şekilde kullanıldığını,  görev ve yetki
alanım  çerçevesinde  iç kontıol  sisteminin  idari ve mali kararlar  ile bunlara  ilişkin  işlemlerin
yasallık ve diizenliliği hususunda  yeterli  güvenceyi  sağladığını  ve harcama  birimimizde  siireç
kontrolünün  etkin olarak kullanrldığını  bildiririm.

Bu güvence,  harcama  yetkilisi olarak  sahip olduğum bilgi ve değerlendirmeler  ,iç
kontroller,  iç denetçi  raporları  ile Sayıştay  raporları  gibi bilgim dahilindeki  hususlara
dayanmaktadır.

Burada  raporlanmayan,  idarenin menfaatlerine  zaraı  veren  her hangi bir husus
hakkında bilgim  olmadığını  beyan ederim.  Seydişehir  0l /03/2018

Fen
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Belediyemiz  Fen İşleri Müdürlüğü  Bünyesindeki  Çalışmaların  Kapsamı Oldukça
Geniş Olup; Belediye Etkinliklerinin  Büyük Bir Kısmını Oluşturmaktadır.  Bu Çalışmalar
Alt Yapı,  Her Türlü  İnşaat,Yeşil Alan,Çocuk  Bahçeleri,Yeni  Yol Açım Çalışmaları,  Sıcak
Ve Sathi Asfalt Kaplama  Çalışmaları  ,Temizlilç  Uçkun  İlaçlama,Yeşil  Alan  İlaçlama  Ve
Hizmet  Sektörünün  Yanı Sıra Sosyal  Çalışmalar  , Diğer Kurumlarla Yapılan  Etkinlikleri
Ve Yardımları  Da Kapsamaktadır.

Bütün Bu Çahşmaları  Ana Hatları  İle Şu Şekilde Sıralayabiliriz:

sATH (Soğuk)
MAHALLE KAPLAMA NoT

KIZILCALAR  MH.
Muhtelif  yama 500

l800
ToPLAM 2300

KARAKAVAKMH.
nccsu olu 400

Eski kesecik olu 500
ToPLAM

ULUKAPI  MH.
l000
2000

l54297/l  sk
l54260 sk
750 sk
750/l sk l000
l5.1323  sk ­3500
75t sk 5500
l5ı1321  sk l000
l5{324  sk 3000
l5.{332  sk {500

2200

ToPLAM 32.200
STADMH.
l5.1053 sk
l5407l  sk 5000
l5.1087 sk 6000
l54082 sk 3000

cnln iftli §

FEN  isLERİ MüDüRLüĞü  20ıs YILI CALISMA  RAPORU

2018 YILI ASFALT ÇALİŞMALARI
sICAK

KAPLAMA(Mr.)

l53390  sk.

l54299  sk
l54297 sk

l000
2500
5000

r5.000

l1.000

r­R­­___l

=

l
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ALAYLAR2MH.
804 sk. Finisherle serim
802 sk. Finisherle serim
807 sk. Finisherle  serim
805 sk. Finisherle serim
810/3 sk. Finisherle serim
Sebeltaş yolu ve iç yollar 3200
Borsa  binası 1500

ToPLAM 24,700
ALAYLAR  l MH.
l52l63sk l080
l23 sk 500
l52l59  sk 4050
l52l77  sk 800
l52175 sk 3200
l52173  sk 1000
126 sk 1100
l2ıl sk 3210
l52169  sk 3600
l52168  sk 2200
Milli egemenlik  cad. 2200
Ertuğrul gazi  cad. 1500
l27 sk l050
13l sk 2l00
l33 sk 1200
1_30  sk
l28 sk
l37 sk 1920
135 sk 900
l52l68  sk 3300
Tahir büvükkürkcü  cad. 2800

1800
l52l6l  sk 250

ToPLAM

HACIsEYiTALİ  MH.

l53098  sk l14o
l53099  sk 700

810

ToPLAM 2980

ToPLAM

1

20.000

2500
2000

l2ıl sk

47.590

l53l00  sk

Ico.ooo

(J
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1050l53869  sk
800l5396.1  sk

l53963  sk 750
l53962  sk 1600
l53953 sk 1600
l5395l  sk 960
153954 sk l400
l53965  sk l{70
l5457l  sk 250
l53956  sk 2000
l53966  sk l500
153864/1 sk 600

ToPLAM l3.980

DEĞiRMENCi  MH.
152869  sk l000
904 sk l7000

2000

roPLAM 20.000
AKTAşMH.
Muhtelif  yama 500
l52008  sk 2200
l52009  sk 2000
636 sk t 000
636/l  sk l000

l800

ToPLAM 500

BAHÇELİEVLERMH.
l52672  sk 1000
l52670  sk 750
152673 1500
Muhtelif  vama 1000

ToPLAM 5250

J

SOFUHANE  MAIIALLESI:

8000

PINARBAŞI  MH.

ToPLAM

^



T.C.
SEYDiŞEHİR  BELEDiYESi

20I8YILI ÇALIŞMA RAPORU
l53569 Sk.
l53570 sk
l5357l  sk 2500
ll19sk 3150
l535l3  sk
153513/1 sk
l53503 sk
l5456.1 sk
l5_1528  sk
l 5_15_j2 sk
l535l3  sk l600
l53527 sk 1250
l53526 sk 500
l5353l  sk 600
l5_3529  sk 900
t53528/l  sk 100
l53530  sk 600
5 ağustos evleri 9000

2200
1000
l750

39.350

SAADETLER  MAH.
piri reis cad. 5000
l53672  sk. l500
Muhtelif  yama 2000

8500

TAşAĞIL MAH. ANAYOL  GiRiŞi 5600
MAKiNA  PARKI İÇi 4915
BosTANDERE  MH.GiRiŞ  YOLU 7000
BOSTANDERE  MH. 21.500
AşAĞtKARAÖREN  NtH.ANAYoL 12.000
AşAĞIKARAÖREN  MH. 23.000

3500

ALAYLAR  2.SEBELTAŞ  YOLU 28.000
ORMAN nİ»ı,xııx İçİ 3000
KUGULU  MESIRE  ALANI 5000
TARAŞÇI  MAH. 33.000
GöKÇEHüYüK  MAH.

ToPLAM

ToPLAM

.+

6600
3500

l750
700
6500
1800
3200
800

l53556 sk
l5­]575/l

l3.950

49.000

ALAYLAR  2.MAH.JANDARMA
YANI

21.000
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> YOL DÜZENLEME  CALIŞMALARI

İlçemizin Daha  Yaşanılabilir  Şehir Olabilmesi  İçin İlçemizin  Muhtelif
Mahallelerinde  İmar Planına Uygun  Olarak 25.000  M2  'Lik Yeni Yollar
Açılmış,  Alt Temel Ve Temel  Malzemeleri  Serilip Halkımzın Hizmetine
SunuImuştur.
Kırsalda  l000.000 metrekarelik alanda malzeme  serimi  ve tesfiyesi yapılmış  ve
devam  etmektedir.

a

a

Alaylar mahallesi  eski  sağlık meslek  lisesi binası yıkılarak  4500  m2'lik alana  Selçuklu

parkı yapımı  tamamlanmıştır.Yeşil  alan düzenlemesi  ,havuz,yeni  nesil  oyun

grubu,pergole  ve bitkisel  tasarımı  mevcuttur.

Seyit harun bulvarı  540 m2'lik alanda  düzenleme  ve bitkilendirme  çalışmaları
yapılmıştır.

Bozkır yolu necaati  Kalaycıoğlu  caddesi  orta  refüjde 2,5 km.lik bitkilendirme

çalışması  yapılmıştır.

.  kuğulu  parkta  yapılın mescidin çevre düzenlenmesi  yapılmıştır.

.  Milli  irade meydanı,Atatürk  caddesi,seyit  harun  bulvarı orta refüjünde  l00.000

adet lale ve sümbül  soğanı ekimi  yapılnııştır.
.  İhsan  tekin  okulu  bahçesinde  oyun grubu  kurulumu  yapılmıştır.
o  oto sanayide  eski fen  lisesi yeni özel eğitim okuluna  engelli  oyun grubu

kurulmuş,sera  yapılmış ve çevre düzenlemesi  tamamlanmıştır.
ı  Alaylar  l ilçe  tarım binası ve halk eğitim merkezi  binasrnrn yılamı  tamamlanmış

ve yerine 2900 m 2 lik alanda millet  parkr yapımına başlanmış 7o85  lik kısmı
tamımlanmıştır.

ı  Eski meteoroloji  binası yıkrlarak  5000 m 2 lik alanda  çim ekimi yapıldı,kamelya
konuldu.

Ekimi Gerçekleştirilen  Mevcut  Tüm Güllerin Budama  Ve Bakımı  Yapılmıştır.

Atatürk  Caddesi Hükümet  Konağı  Önündeki  Ağaçlarımız  Ve Çim Alanımızrn
Balomr  Sulaması  Ve ÇimIerin Biçimi Yapılmıştır.

a

a

a

a

5

> AĞA c LA N D I RMA­PA R K­S U LAMA Ve I S LA H CAL I S MALA RI :

20l8Yılında  Yanılan Park Ve Bahçe  Calısmaları:

IL
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Konya Orman Bölge Müdürlüğü  Ve Belediyemizin  Birlikte Yapacağımz
Ağaçlandırma Çalışmıları  İçin İhtiyaç  Duyduğu  Fidanlar  "4122  Sayılı  Milli
Ağaçlandırma  Ve Eroryon Kontrolu  Seferberlik Kanunu"  iıe 25.06.2013  Tarih
Ve 28688 Sayılı Resmi  Gazetede  Yayımlanan  Bakanlar Kurulunun  06.05.20l3
Tarih  Ve 20|3141'77  Sayılı Kararında  Belirtilen  Faaliyetlerde  Kutlanmak  Üzere
Bedelsiz Olarak Fidan  Tahsisleri Yapılmıştır.

o Toklu  Pınarı,5  Ağustos  Köprüsü  Yanı, Makine  Parkr Yolu , Gazi İlköğretim
Okulu  Yanı  Ve Pınarbaşı Mesire  Alanındaki  Ağaçlarımzın  Etrafı Çapa
Makinesi  İle Çapalanarak  Ağaçların  Gelişimi  Uygun Hale Getirilmiştir.

Parklarımızdaki  Tüm Bank  , Kamelya  Ve Bana At Çöp Kovalarının  BaIıımı
Ve Tadilatı  Yapılarak  ; Mevcut  Spor Komlexlerine  0,5 Malzeme  Serilmiştir.

Oğlak Geçidindeki  Mevcut  Damlama  Sulama  Sisteminin  Bakrmı  Yaprlmıştır.

Larva  ile mücadelede  su kanalları,pırklar,çöp  konteynerleri,gübrelik  vb.
üreme alanları ayhk periyotlarda,uçkun  ile mücadele  ise her mahalleden
günde en az bir defa geçmek kaydı  ile yapılmıştır.

Kuğulu Mesire Alanımızda Yaşamını  Sürdüren  Kuğu,Ördek,Kaz  Ve Göçmen

Kuşlarının Kışın Beslenmesi İçin Torba Yemler  Alınarak  Varlıklarını
Sürdürmeleri  Sağlanmış  Doğıl Denge Korunmuştur.

a

a

a

Kuğulu  Vadi Projesi Kapsamında D.S.İ.  İle Ortak  Çalrşmalara  Başlanılarak
1.etap  gölet  çalışmasl  tamamlanmış 2. Gölet  ıçin çalışmalar  devam  etmektedir.

a Otomatik  Sulama Sistemi  Ve Aydınlatma Sistemi
Deforme  Olan Mevcut Çim Alanlarımıza  Yeniden
Gerçekleştirilmiştir.
Kuğulu  mesire  alanında  yeni bir mescid yapılmıştır.

Yapım  Aşamasında

Çim Ekim  İşlemleri

>KUĞLU MESİRE ALANI CALISMALARI

(h
6



MAHALLE
IZGARA
ADEDi

DRENAJ
BAcAsI

l00 5 adet

DEĞiRMENCi  MH. 75

STAD MH.
AŞAĞIKARAÖREN  MH. l20

nixiı­iraş  ıırı.
4 adet

GEVREKLI  MH. ı20

ANABAĞLAR l50

KETENLi  MH. 350

KARACAÖREN  MH. 50

750 25adet
BOSTANDERE l50 .ladet
BOYALI 50

GOKHUYUK
GoLYt]Ztr l50
ixcrsu *ırı. l00

KESECiK  MH. 700

ORTAKAROREN  MH.
PINARBAŞI l00
SAADETLER l00
ToL l30 5 adet
TARAŞÇI  MH.
ULUKAPI

KARACAÖREN
ÇATMAKAYA
sUSUZ 50
KIZILCALAR  MAH. 50
KAVAK 50

TAŞAĞlL l75
sEYlT  HARUN MH. 50
ANABAĞLAR  MH. l50 2 adet

2018 YILI DRENAJ  ÇALIŞMALARI  :
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BUz
(M)

ALAYLAR  l MH.

370 15

120

2 adet

ALAYLAR  2 MH.

50

18 adet
l30

2 adet

.l50 l3 adet
475 l2 adet

YAYLACIK  MH. 20 l adet
50
50

KoZLU 50

ü],
7



2018 PARKE  PROGRAMI
ORTAKARAViRAN l4957 m'
YENİCE _j_187 m'

2|89 m2

SARAYCIK 5627 m2

TARAŞÇI 6500+8376 m'
m270l4+3225=10239

KARACAOREN m'8980

KoZLU m'5698

B1_IKÇE o» m'
m'ÇATMAKAYA 12106

DIKILITAŞ 7419+6000 m2

YAYLAClK 5l65+8090 m2

T()L l71_1+6862=8575 m2

GEVRJKLI |27lı] m2

KURAN |0282 2m

KETENLI 10r79 m2

ÇAT l600 m2

KIZ|LCA 9582 m2

ALAYLAR  l l l04 m2

TAŞAGIL 693l m2

MAKINA  PARKI m'
GöKHüYtrK 1457 m2

INCEsU l0856+200=1  l056 m'
TEPECiK 6930 m2

ı}oYALI |926 m'
cöı­yüzü 7l95

Düzenli  Olarak Drenaj  Izgarası Temizliği Yapılarak Yağışlarda HatIarımızın
Rahat  Bir Şekilde  Çalışması  Sağlanarak  Halkımızın Mağduriyeti  Önlenmiştir.

D.S.İ. Tarafından  Gerçekleştirilen  "AKÇAY DERESİ  ISLAH ÇALIŞMASI'
2.Etap Kapsamında  İlçe Merkezinden  Geçen  Dere Yatağının  Yıpranan  İstinat
Duvarları  Yılolarak  Yeniden Yapılmış Ve Zemin  Betonu  Yapılarak  Taşkın
Koruma  Sağlanmıştır.

Yasa Gereği Yeni Bağlanan Mahallelerimizdeki  Acil  lhtiyaç Olan YerIere
Parke  İmalatı  Yapılmış  Ve HalIamızın  Hizmetine  Sunulmuştur.

m2

{t
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KlZlLCA

BOSTANDERE

698

>  |NSAAT BAKIM 0NARIM ve YENI MAIaLLEMİZE  DöŞENEN  PARKE TASI ­
BORDÜR  CALIŞMALARI:

,fh
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KARACAOREN l78l m'

8095 m'KoZLU
m'MURADIYE l l06
m'KUMLUCA 7483

m2OTO SANAYI 6280

m2KAVAK ılt30
2mlSMET ŞEN 250

m250MAKRO  MARKET
KARŞIsI

2m500MAHMUT  ESAT
ORTAOKIJLU

ım617EsKl GARAJ

2m500ÇAvUş
m2800GEVREKLI
m2650ORTAKARAViRAN
m2ALAYLARl
m'l000TARAŞÇI
m'l50TAşAĞIL
m2550AKÇALAR
m2620iNcrsu

550KUMLUCA
mı200KAVAK
m'300KEsECIK
m2600BOSTANDERE
m'l50BoYALI
m'250YENİ SANAYİ
m2200ORGANİZE  SİXİYİ

.  Aşağı  karaviran,orta karaviran ve  yukarı karaviran  ,bostandere
mahallelerimizde  yıkrlması  talep  edilen  metruk  binalar  yılulmıştır.

o Şehir merkezinde  mobese  çalışmaları  sebebi  ile bozulan kaldırım  tamiratları
tamamıanmıştır.

o Şehit  Abdullah  erol camii  andezit,parke  ve bordür  çalışmısı  yapılmıştır.
ı  Toki bölgesinde  ekmeklik yapılmıştır.
.  İncesu mahallesinde  mescit ve park çalışması  başlamıştır.
o pınarbaşı  mah.ufuk  sitelerinde  ekmeklik  çatısı  tamamlanmıştır.
.  Tepecik  mahallesi  muhtar  evi bakım  ve onarımı yapılmıştır.
.  oğlakçı  mahallesinde  35 metre  uzunluğunda  l  metre yüksekliğinde  beton

duvar yapılmıştır.
o Bostandere  mahallesi  düğün salonu  tadilatı ve boyası yapılmıştır.

9

TAMIRATLAR

l00

m'

(h



.  karabulak  mahallesi  kuran kursu  tadilatı  yapılmıştır.
o yaylacık  mahallesi  düğün salonu  fayans  döşemesi  yapılmıştır.
o Gökçehüyük mahallesinde  cami bahçesine  380 m2 parke döşemesi  yapılmıştır.
o Seyit harun mahallesi hellim katfa köprüsü yanı 380 m2parke  l50 m/tül

bordür döşemesi  yapılmıştır.
ı  Gevrekli  mahallesinde  muallimhane  camisine  2 adet wc 80 m2 fayans  yapıldı.
.  kozlu mahallesinde  muhtarlık  binası çevresine  60 metre  duvar  ve tel çit

yıpıldı.
ı  ufacık mah. wc sinde  fayans  yapıldı.
ı  Rehabilitasyon merkezine 80 adet bordür  160 m2parke yapıldı.

ı  Kardelen anaokuluna  240 adet bordür verildi.
ı  Bostandere  ilköğretim okulu giriş kapısı  tamiratı yapıldı.

o vedat  kesmen ve halise  güney okullarının  kapı tamiratı  yapıldı.

.  Kuran mah.80 mt.  taş duvar  ve harpuşta yapılmıştır.

ı  Maden  yolunda  3 er metrelik  3 adet köprü genişletme  çahşması  yapılmıştır.

ı  saadetler  mahatlesinde  l adet menfez çalışması yapılmıştır.

o Çat mahıIlesinde  1 adet (6*8) köprü  yapılmıştır.

ı  Bostandere  mahallesinde  kanal  içerisinde  2 adet  set yapılmıştır.

o stad mah. Raziyenin  çiftliği  böIgesinde  köprü  tamiratı yapılmıştır.

o Aşağıkaraören  mahallesinde  5200 m2 beton kaldınm ve kanal yapımr

tamamıanmıştır.
o Karakavak mahallesinde  8000 m2 beton kaldınm yapılmıştır.

o pınarbaşı  mahallesinde 9250  m2 beton kaldırım çalışması yapılmıştır.

o Stad mahallesinde  2290  m2 beton kaldırım  çalrşması  yıpılmıştır.
.  yeni camii  mahallesinde  1000 m2 beton kaldırım  çalışması yapılmıştır.

.  kzılcalar mahallesinde  l000 m2 beton kaldırım çalışması yapılmıştır.

ı  kesecik  mahallesinde  1l00 m2beton  kaldırım çalışması yapılmıştır.

o Çevre yolu orta  refiijde 1300 metre  beton tamirat  yapılmıştır.

Atatürk Caddesindeki  Yıpranan Sınır Taşlarının  Onarımı  Yapıldı.

Düğünlere  Çadır Ve Tabure Hizmeti Yapıldı.

T.C.
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(^
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.  yrpranan  ve Deforme  olan Çöp konteynırlarının  Tamir ve Bakrmı
YapılarakBoyaları  Yenilenerek EkonomikOmürleri  Uzatılmıştır,

.  Yrpranan Ve Deforme Olan Fitness Aletleri  Tamir Edilerek  Boyanmış
Ve EkonomikOmürleri  Uzatılmıştır.

>  i ı,qc ı,ı ııı ıı iz u ır to n i,
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İlçemiz  Merkez Mahallelerinde  Toplam 2_500 Hektar  Alan İçin Çevre

Sağlığı Vektör Mücadelesinde  Kullanılmak Uzere T.C. Sağlık Bakanlığı
Tarafından  Ruhsatlandırılmış  Ve Anılın 

. 
Bakanlık Tarafından  lthaline  Izin

Verilmiş Olan Vektör Mücadelesi  Için Larva, Uçkun,  Karasinek,
Kene,Sivrisinek,Çöp  Sahası Ve Çöp Konteynır  llaçlamalan  , Tüm  Sezon
Boyunca  Devam Edilmiştir.Kurban  Bayramı  Süresince  Kurban  Kesim  Sahası
İçin Dezenfektan  İlacı Alınarak  Güntük  Olarak  Alan  İlaçlanarak  Hijyenik
Ortam Sağlanmıştır.  Çevre  Temizliği  Çalışmaları  İse Düzenli  Bir Şekilde Ekipler
Tarafindan  Yapılmakta  Ve Hallıımza Daha Hijyenik Bir Yaşam  Standardı
sunulmaktadır.

o  Sivrisinek  Sıvı Larvasit  İçin  1000 Lt.
o  Granül  Sivrisinek  Larvasit  İçin 1000 Lt.
.  Uçkun ULV Mücıdelesi  İçin  2000 Lt. İlaç Kullanımı  Olmuştur.

}  Bitindiği Üzere 01.04.2014  Tarihinde Yürürlüğe Giren  6360 Sayılı Büyü§ehir
Belediye  Kanunu  Hükümlerine Göre 01.04.20l4 Tarihinden  Sonra

Belediyemizin  Uhdesine Giren 3l (Köy) Mahalle  Ve 8 (Belde)  Mahallelerimizin

Çevre Temizliği Ve Çöplerinin  Alrnmasına  Devam  Edilmiştir.

}  55 Mıhallemizde  Bulunan  Tüm Camilerimizin  Genel Temizliği  Yapılarak

Halkrmızın  Daha Hijyen Bir Ortamda  İbadet  Yapması Sağlanmıştır.

}  Yrpranan  Ve Deforme  Olan Mevcut  Çöp Konteynırlarımzın  Tamir , Bakrmı

Ve Boyası Yapılarak  Ekonomik  Ömürleri  UzatıImıştır.

ll

> rEMİzLiK uizurrıonİ:

}  Mevcut 16 Adet Merkez  Mahallelerimizde  Bulunan Toplam  1750 Adet Çöp
Konteynırı  İle Temizlik Ve Çöp Hizmeti Özel Bir Firma Tarafindan  Herhangi
Bir Aksaklığa  Uğratılmadan Düzenli Bir Şekilde  Yapılmakta  Ve Halkımza
Daha  Hijyenik Bir Yaşam Standardı Sunulmaktadır.

)  yeni Mahallelerimize  ihtiyaç olan çöp Konteynırları  Temin Edilerek  çevre
Temizlik Bilincine  Uygun Olacak  Şekitde  39 Dış Mahallemizin Periyodik

Olarak  Yollarınrn  , Meydanlannın  Ve Kasaba Mahallemize  Kurulan  Pazar

Yerlerinin Temizliği Muhtelif  Günlerde Aksatılmadan Yapılmıştır.

}  Çevre  Temizliği  Konusunda  Oldukça Duyarlı  Olan Belediyemiz Daha Temiz

Çevre Ve  Temiz Toplum Oluşturmak  İçin Çalışmalarrnı  Titizlikle
sürdürmektedir.

q
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> CENAZE  Ve LEVAZIM  HIZMETLERI:

Cenaze Sahiplerine  Defin İşlemi  İle İlgili Her Türlü Hizmet  Ücretsiz
Olarak Halkrmzı  Sunulmuştur.

Cenaze Evlerine Ücretsiz  Taziye  Çadırları  Kuruldu  Ve Tabure Hizmeti
Yapıldı.

a

KAR İLE MÜCADELE ERI:

a Kış  Şartlarına  İstinaden Vatandaşlarırnrzın  Ulaşılabilirliğini
Sağlayabilmek  İçin Gece Gündüz Aralıksız  Karla Mücadele  Yapılmış
Olup Mevcut Yollarımzın  Tuzlama  Ve Solüsyon  Uygulamaları  Da

Aksatılmadan  Yerine GetiriImiştir.

Fen İşleri Müdürlüğü Servisimiz  İlçemizde Halkrmzın  Yaşanabilirli$  Yüksek

Sağlıklı,Huzurlu  Ve Mutlu olabilmesi  için, 7 Gün 24 Saat Özverili  Bir Şekilde  Elinden

Gelen Gayreti Göstermiş  Ve Göstermeye  Devam Edecektir.

Fen  İşleri Müdürlüğü Servisimizin  2018 Yıh Faaliyet  Raporunu Arz Ederim.

sAYGIL

ÇI
en

|2

Md.



SEyDişEHiR BELEDiyn,  BAşKANLIGI
iıvran vr şrHincir,ir  vıü»ünrüĞü

2018
YILI

naa.l,iynT  RApoRU

T.C.
srv»iştırin  nBrsniyr naşxaxı­rĞı

20t8 YILI reer­iynr  RApoRU

DE iL

:o

ı871

lrJ












































































































